SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /THPTTTT-VP                        Đà Nẵng, ngày        tháng 12 năm 2024

       V/v gửi báo giá dự toán mua sắm

   trang phục cho giáo viên Quốc phòng

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

Địa chỉ:……………………………………………………..

Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở

Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự

toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thông báo đến Quý cơ

quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh cung ứng báo giá, cụ thể:

1. Danh mục:

TT Hàng hóa Đặt tính kỹ thuật ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Trang phục

Thu Đông tay

dài dành cho

giáo viên

GQPAN

+ Áo: Chất liệu coton được chọn

là vải gabardine tỉ lệ 50/50, dài

tay, thân trước có 2 túi ốp nổi

phía dưới (đối với áo nữ), 2 túi

ốp nổi phía trên có nút đồng đối

với nam. Cúc đồng có bông lúa

vàng, vai áo có dây vai đeo cấp

hiệu, ve cổ áo có lỗ để đeo nền

phù

+ Quần: Kiểu quần âu dài, có 02

túi chéo, cửa quần mở suốt kéo

khóa fecmơtuya

Bộ 03 Theo số đo

2 Giày da Màu đen, kiểu mũi có vân

ngang, cột dây cố định
Đôi 03 1 đôi nam

size… ; 02

đôi nữ size …

3 Bít tất Kiểu dệt ống, cùng màu với quần Đôi 03 1 đôi nam, 02

đôi nữ

4 Mũ kê pi Mũ có đỉnh hình ô van; ở giữa

cầu mũ phía trước có tán ô dê để

đeo quân hiệu, phía trước trên

lưỡi trai có dây coóc đông, phía

Cái 03 2 cỡ 54 nữ, 1

cỡ 56 nam

2

TT Hàng hóa Đặt tính kỹ thuật ĐVT Số lượng Ghi chú

dưới lưỡi trai có hình hai bông

lúa .Lót thành cầu, bọc lưỡi trai,

dây quai mũ màu đen.

5 Mũ cứng Quai mũ làm bằng da có độ đàn

hồi và có nút để điều chỉnh cho

vừa với người dùng, xung quanh

mũ có các lỗ thoáng khí, vành

mũ được xòe rộng ra. Màu cỏ úa,

làm bằng vải kaki màu xanh dày.

Phí trong mũ được sử dụng giấy,

bìa catton được ép chặt. Cốt gỗ

được làm bằng gỗ, có keo tổng

hợp liên kết, ép định hình và

cuốn mép vành. Mũ hình bán

cầu

Cái 03

6 Thắp lưng Cốt dây bằng da; bằng da một

mặt nhẵn. Khóa dây lưng bằng

kim loại màu vàng có dập nổi

ngôi sao năm cánh nội tiếp trong

vòng tròn.

Cái 03

7 Biển tên  Bề ngang 8cm, bề dọc 2cm,

màu đỏ tươi có viền màu vàng

xung quanh, biển tên có in hình

sao vàng 5 cánh phía góc trên

bên trái, làm bằng kim loại

không gỉ, mặt bằng mika màu, in

hoa tên

Cái 03

8 Nền phù hiệu

GDQP

Hình bình hành, màu đỏ tươi,

gắn hình phù hiệu môn

GDQPAN, có ghim bằng kim

loại gắn vào ve cổ áo, cầu vai

màu vàng viền đỏ,2 cạnh đầu

nhỏ và 2 cạnh dọc, gạch chữ V

rộng 5mm gắn sát mếp ngoài đầu

to của nền cấp hiệu, trên nền cầu

vai gắn cúc cấp hiệu dập nổi hoa

văn hình 2 bông lúa xung quanh

và ngôi sao 5 cánh ở giữa.

Đôi 03

- Giá trên bao gồm VAT và chi phí phát sinh khác (nếu có)

- Thư chào giá có ghi rõ danh mục giá, chủng loại theo thông số, đặc tính

kỹ thuật đính kèm, tổng giá trị bao gồm các chi phí phát sinh đến tại trường

THPT Tôn Thất Tùng, dịch vụ sau bán hàng, thuế VAT.

3

2. Thời gian nhận hồ sơ:  Từ ngày 10/12/2024 đến hết ngày 16/12/2024.

(Trong giờ hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: tại Văn phòng Trường THPT Tôn Thất Tùng, Số

200 đường Trần Nhân Tông, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà

Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

- Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong và gửi trực tiếp tại Văn

phòng Trường THPT Tôn Thất Tùng, Số 200 đường Trần Nhân Tông, phường

An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

- Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong gửi theo đường Bưu điện

được tính theo dấu bưu điện trước 17 giờ 00 phút ngày 16/12/2024.

Trong trường hợp Qúy công ty được chọn là nhà cung cấp, nhà trường sẽ

liên lạc qua điện thoại của cơ quan để ký kết hợp đồng và cung cấp thiết bị theo

quy định.

Rất mong Quý công ty tham dự./.

Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP(H)

                       Đoàn Văn Viết Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T20:46:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Văn Viết Dũng<dungdvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-12-11T08:26:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-12-11T08:26:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-12-11T08:26:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!